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TREKKING Z KOMPASEM  

LOFOTY/ PÓŁNOCNA NORWEGIA 2025 

PROGRAM 

29.07.2025 (wtorek) 

 Tego dnia rano spotykamy się na lotnisku w TRONDHEIM. Następnie udajemy się w 

kierunku miejscowości Mo i Rana, gdzie będziemy mieli trzy noclegi w apartamentach na 

campingu. Widokowo powinien to być mega dzień, gdyż cały czas jedziemy wzdłuż linii 

brzegowej, której towarzyszą Góry Skandynawskie. 

29.07-01.08.2025 (wtorek- piątek)  NORWEGIA ETAP I 

 Pierwszy etap trekkingu: zwiedzamy PN Saltfjellet- Svartisen. Tutaj mamy do dyspozycji 

szereg dzikich szlaków trekkingowych. M.in. prowadzących w kierunku Svartisen czyli 

drugiego co do wielkości lodowca w Norwegii. 

 W okolicy aż roi się od dzikich rzek, wodospadów, pięknie położnych jezior, górskich 

szczytów. Ogrom dzikiej przyrody wobec której jesteśmy niczym małe mróweczki. 

01.08- 05.08.2025 (piątek- wtorek)  NORWEGIA ETAP II 



 

*prezentowany program może ulec pewnym drobnym modyfikacjom. Dokładny plan- co którego dnia robimy- 

zostanie opracowany w ciągu trzech miesięcy- do końca kwietnia 2025 

 

 

 W czwartek jedziemy do Bodø i stamtąd wyruszamy promem w trzygodzinny rejs na 

Lofoty! Cztery noclegi będziemy mieć w apartamencie w Stamsund.  

 Lofoty są niesamowitym skrawkiem lądu zagubionego pośrodku Północnego Atlantyku. 

Archipelag ze strzelistymi szczytami wystającymi wprost z morskich fal. Najwyższy ze 

szczytów ma wysokość 1262m. A startujemy przecież od poziomu morza. 

 Czeka nas tutaj trekking na wybitne punkty widokowe. Zwiedzamy również małe, 

urokliwe wioseczki, niekiedy z takimi oryginalnymi nazwami jak maleńkie Å 

05.08-07.08.2025 (wtorek- czwartek) NORWEGIA ETAP III 

 Powoli udajemy się w kierunku południowym- przez Północną Norwegię. Po drodze 

zatrzymujemy się w mega ciekawych lokalizacjach- w miejscach słynących z dzikiej 

przyrody, która może być naszym udziałem.  

07.08.2025 (czwartek) lot powrotny 

 W godzinach porannych mamy lot powrotny do Trójmiasta.  Pora na spisanie relacji oraz 

przegląd zdjęć z Wyprawy. Z pewnością będzie co wspominać! 

 Marcin udaje się busem z naszymi bagażami do Polski  


